
Dovolujeme si vás pozvat na členskou schůzi DRUŽSTVA VLASTNÍKŮ BYTŮ 

V PŘELOUČI IČ 25923358 se sídlem náměstí 17. listopadu 1231, 53501 Přelouč,  

která se bude konat 

ve středu, 15. dubna 2015 od 17:30 hod. 

v zasedací místnosti městského úřadu v Přelouči. 

Program:  

1. Kontrola účasti 

2. Schválení změny stanov 

3. Volba členů představenstva  

4. Diskuse 

Tato členská schůze je nutná díky novému zákonu o obchodních korporacích č. 90/2012 

Sb., který zavádí některé změny, např. musíme změnit název družstva (návrh: Bytové 

družstvo Veverkova – Přelouč). Této členské schůze se musí zúčastnit notář, proto vás 

prosím o 100% účast. V případě nepřítomnosti člena družstva či zástupce bude nutno 

schůzi zopakovat, což bude znamenat další vynaložené prostředky. 

Případnou nepřítomnost je možno nahradit pověřením jiné osoby plnou mocí 

(viz příloha 1), která nemusí být ověřena.   

 

Návrh úpravy stanov notářem JUDr. Josefem Látem je k dispozici na webu našeho 

družstva http://veverkova.nomaro.cz  navržené změny jsou vyznačeny červeně 

(doplnění) a zeleně (vypuštění). V případě vyžádání vám předám návrh úpravy stanov 

v písemné podobě na mé adrese Veverkova 1520, Přelouč. Vaše připomínky s uvedením 

návrhu znění mi, prosím, směřujte písemně osobně, poštou, či mailem na adresu 
druzstvoesmeralda@seznam.cz do pátku 27.3.2015. 

V souvislosti s vystoupením Ing. Tomáše Blachuta z našeho družstva je třeba převolit 

člena představenstva, které nyní musí být tříčlenné. Volba se uskuteční v rámci členské 

schůze, nicméně již dopředu lze (pro zrychlení průběhu schůze) nanominovat písemně 

návrh členů představenstva. Ti pak mezi sebou zvolí předsedu představenstva 

(předsedu družstva). Vaši nominaci (viz příloha 2), může být i anonymní mi, prosím, 

vhoďte do úterý, 14. dubna 2015 do schránky. Osobně se nebráním být i nadále členem 

představenstva, za další členy navrhuji Pavla Havelku a Ing. Martina Nováka. 

 

V Přelouči, 16. března 2015 

Jaroslav Horák, v.r.       Tomáš Blachut, v.r. 

předseda družstva       místopředseda 

http://veverkova.nomaro.cz/
mailto:druzstvoesmeralda@seznam.cz

